@krkrryk000

 2025年７月25日

各  位

会 社 名 株式会社Geolocation Technology

代表者名 代表取締役社長 山本 敬介

（コード番号 4018 福証Q-Board）

問合せ先 取締役管理担当 杉﨑 厚哉

T E L 055-916-0294

業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、2025年５月14日に公表しました「業績予想の修正に関するお知らせ」にて、2025年６月期

通期業績予想を修正いたしましたが、その後の検討により、改めて通期業績予想を修正する必要が生

じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．2025年６月期通期業績予想の修正について

 （１）2025年６月期通期業績予想数値の修正（2024年７月１日～2025年６月30日）

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

（2025 年５月 14 日公表）

百万円

678

百万円

42

百万円

43

百万円

28

円 銭

18.19

今回修正予想（Ｂ） 686 37 38 18 11.90

増減額（Ｂ－Ａ） 7 △5 △5 △9

増減率（ ％ ） 1.1 △12.2 △12.6 △34.6

（ご参考）前期実績

（2024 年６月期）
716 76 77 37 24.38

 （２）修正の理由

当社は、将来の課税所得の見通し等を踏まえ、繰延税金資産の回収可能性について慎重に再検

討を行った結果、繰延税金資産を取り崩す見込みとなりました。

これにより、当期純利益が前回公表予想を30％以上下回る見込みとなったことから、業績予想

の再修正を行うものです。

なお、今回の繰延税金資産の取り崩しについては、税効果会計に基づく会計上の処理であり、

当社のキャッシュ・フローに直接的な影響を及ぼすものではありません。

（注）上記の予想数値は、現時点において入手可能な情報に基づき算定したものであり、実際の業績

は、今後様々な要因によって、予想数値と異なる可能性があります。

以上